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RESULTAT DEL PROCÉS DE SELELECCIÓ D’1 AMINISTRATIU/VA, GRUP C , SUBGRUP C1, A  
JORNADA PARCIAL, COM A SUPORT ADMINISTRATIU A L’ÀREA BÀSICA DE SERVEIS SOCIALS 
DE L’AJUNTAMENT DE BEGUES – FITXA 1 CONTRACTE PROGRAMA, ÀREA D’ACCIÓ SOCIAL I 
SALUT, D’AQUEST CONSELL COMARCAL 
 
SEGONA PROVA (ORAL) REALITZADA:  Dimecres, 29 de setembre de 2021 
 
RESULTATS: 
 

Identificador COGNOMS I NOM TOTAL 

**8118** RIERA CUSCÓ, NURIA 2 

**4549** ROMERA ALCOCER, JONATAN 1,5 

**6375** GALLEGO MOLERO, MIRIAM 3 

**8597** CESAR BENCIVENGA, CANDELARIA  3,5 

**8798** SOLIS PALLARES, MONTSERRAT 2 

**4763** FLORES ORDOÑEZ, DAVID  3 

**5784** MONTOYA MARQUEZ, DAMIANA 1,25 

**7485** ESPRIU CALABUIG, EILA 2 

**9915** UREÑA BOSCH, ANNA 1,25 

**6604** BONET RAVENTOS, MONTSERRAT 3,25 

 
 
RESULTATS DE LA MERITACIÓ: 
 

Identificador COGNOMS I NOM a b c d e TOTAL 

**8118** RIERA CUSCÓ, NURIA 4,75 - 2 - - 6,75 

**4549** ROMERA ALCOCER, JONATAN - - - 0,5 - 0,5 

**6375** GALLEGO MOLERO, MIRIAM 0,25 1 - - - 1,25 

**8597** CESAR BENCIVENGA, CANDELARIA  2 1 - - - 3 

**8798** SOLIS PALLARES, MONTSERRAT 0,25 1 - 0,5 - 1,75 

**4763** FLORES ORDOÑEZ, DAVID  2 0,5 - 0,5 - 3 

**5784** MONTOYA MARQUEZ, DAMIANA 5 - 0,7 0,5 - 6,2 

**7485** ESPRIU CALABUIG, EILA 2 - 2 0,5 - 4,5 

**9915** UREÑA BOSCH, ANNA 1,5 - 0,4   - 1,9 

**6604** BONET RAVENTOS, MONTSERRAT 1,5 - 2 0,25 - 3,75 

 
 
 



 
 
RESULTAT TOTAL DEL PROCÉS DE SELECCIÓ: 
 

Identificador COGNOMS I NOM PUNTUACIO 
1ª PROVA 

PUNTUACIÓ 
2ona. PROVA 

PUNTUACIÓ 
MÈRITS 

TOTAL 
PUNTUACIO 

**8118** RIERA CUSCÓ, NURIA 24,5 2 6,75 33,25 

**6375** GALLEGO MOLERO, MIRIAM 20,5 3 1,25 24,75 

**8597** CESAR BENCIVENGA, CANDELARIA  18 3,5 3 24,5 

**4549** ROMERA ALCOCER, JONATAN 20,5 1,5 0,5 22,5 

**5784** MONTOYA MARQUEZ, DAMIANA 14,5 1,25 6,2 21,95 

**4763** FLORES ORDOÑEZ, DAVID  15,5 3 3 21,5 

**8798** SOLIS PALLARES, MONTSERRAT 17 2 1,75 20,75 

**7485** ESPRIU CALABUIG, EILA 13 2 4,5 19,5 

**6604** BONET RAVENTOS, MONTSERRAT 12,5 3,25 3,75 19,5 

**9915** UREÑA BOSCH, ANNA 13 1,25 1,9 16,15 

 
 
 
 
 
 
 
 
El Tribunal qualificador 
Baix Llobregat, 1 d’octubre de 2021 

 


